v celosti, vo výmere 317 m2.-------------------------------------------------------------------
----- II. Predávajúca Obec Varhaňovce odpredáva týmto svoje nehnuteľnosti v bode I.
tejto zmluvy opísané do vlastníctva kupujúcemu Deziderovi Žigovi r. Žiga, do jeho
vlastníctva v celosti, za vzájomne dohodnutú kúpnu cenu vo výške 1 429,67 Eur,
slovom tisícštyristodvadsaťdeväť Eur a šesťdesiatsedem eurocentov, ktorá kúpna cena
bola stanovená znalcom Ing. Vladimírom Vaľom, r. Vaľa, číslo znaleckého posudku
119/2025. Kúpna cena vo výške 1 429,67 Eur, slovom tisícštyristodvadsaťdeväť Eur
a šesťdesiatsedem eurocentov bola vyplatená v hotovosti pred podpisom tejto zmluvy
k rukám starostu obce Varhaňovce. Ja, starosta obce Varhaňovce svojim podpisom na
tejto zmluve potvrdzujem prevzatie celej kúpnej ceny vo výške 1 429,67 Eur, slovom
tisícštyristodvadsaťdeväť Eur a šesťdesiatsedem eurocentov, ktorá bude vložená do
pokladne obce Varhaňovce. ----------------------------------------------------------------------

----- III. Ja, kupujúci, Dezider Žiga r. Žiga, týmto odkupujem nehnuteľnosť uvedenú
v bode I.